

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度大橋川福富地区護岸整備外工事
工事地名	島根県松江市福富町地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年4月	12) 設計年月	令和3年3月
2) 事務所名	出雲河川事務所 工務課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3640010001	14) 単価適用年月	2021年3月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年3月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	河川工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	318日間 自 令和3年4月17日 (当初) 至 令和4年2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	島根県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	松江	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	斐伊川	22) 処分費等	940,000
		23) 公告日	令和3年2月9日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	令和３年度大橋川福富地区護岸整備外工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
築堤・護岸			式	1		170,367,839			
河川土工			式	1		20,792,145			
盛土工			式	1		14,416,324			
路体(築堤)盛土		2.5m未満							単-1号
			m3	120	4,550	546,000			
路体(築堤)盛土		4.0m以上							単-2号
			m3	270	182.1	49,167			
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)							単-3号
			m3	390	749.4	292,266			
積込(ルース)		土砂 土量50,000m3未満							単-4号
			m3	390	186.9	72,891			
土砂混合									単-5号
			m3	4,000	3,364	13,456,000			
埋土工			式	1		1,366,010			
埋土									単-6号
			m3	1,300	143.3	186,290			
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)							単-7号
			m3	1,250	749.4	936,750			
積込(ルース)		土砂 土量50,000m3未満							単-8号
			m3	1,300	186.9	242,970			

設計内訳書

工事名	令和３年度大橋川福富地区護岸整備外工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
法面整形工		式	1		105,360				
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	300	351.2	105,360			単-9号	
残土処理工		式	1		4,904,451				
整地	残土受入れ地での処理	m3	5,700	108.4	617,880			単-10号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	5,540	749.4	4,151,676			単-11号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	150	899.3	134,895			単-12号	
地盤改良工		式	1		1,015,200				
表層安定処理工		式	1		1,015,200				
安定処理 安定処理(A)	1mを超え2m以下 固化材100m2あたり使用量12t/100m2 セメント系固化材	m2	300	3,384	1,015,200			単-13号	
護岸基礎工		式	1		113,421,141				
作業土工		式	1		5,121,941				

設計内訳書

工事名	令和３年度大橋川福富地区護岸整備外工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
床掘り		土砂	m3	5,500	265.9	1,462,450			単-14号
埋戻し			m3	1,400	1,505	2,107,000			単-15号
積込(ルース)		土砂 土量50,000m3未満	m3	1,600	186.9	299,040			単-16号
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	1,550	749.4	1,161,570			単-17号
基面整正			m2	270	340.3	91,881			単-18号
基礎工			式	1		7,807,600			
現場打基礎 1号コンクリートブロック基礎		18-8-40(高炉) 底幅 70cm 高さ 70cm	m	298	26,200	7,807,600			単-19号
矢板工			式	1		100,491,600			
広幅鋼矢板		45H型 広幅鋼矢板平均長さ 13.5m 鋼矢板打込長 13.1m 鋼矢板平均引抜長 0m	枚	331	303,600	100,491,600			単-20号
法覆護岸工			式	1		17,278,380			
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)			式	1		17,278,380			

設計内訳書

工事名	令和3年度大橋川福富地区護岸整備外工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
コンクリートブロック積 1号コンクリートブロック積		m2	673	21,900	14,738,700			単-21号	
胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40	m3	330	7,696	2,539,680			単-22号	
根固め工		式	1		9,108,097				
間詰工		式	1		9,108,097				
袋詰玉石	2t用(長期性能型)購入材	袋	470	17,460	8,206,200			単-23号	
間詰石		m3	149	6,053	901,897			単-24号	
付帯道路工		式	1		5,050,196				
作業土工		式	1		477,926				
床掘り	土砂	m3	150	261.1	39,165			単-25号	
埋戻し		m3	120	2,245	269,400			単-26号	
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	m3	130	186.9	24,297			単-27号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	130	749.4	97,422			単-28号	

設計内訳書

工事名	令和３年度大橋川福富地区護岸整備外工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
基面整正		m2	140	340.3	47,642			単-29号	
アスファルト舗装工 天端保護(A)		式	1		2,516,070				
路盤(車道・路肩部)	再生クワッシュラン RC-30 仕 上り厚 100mm	m2	1,250	582	727,500			単-30号	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合 物(13) 舗装厚 40mm 3.0m超	m2	1,190	1,503	1,788,570			単-31号	
側溝工		式	1		2,056,200				
プレキャストU型側溝 1号水路	KF350	m	298	6,900	2,056,200			単-32号	
構造物撤去工		式	1		2,442,680				
構造物取壊し工		式	1		1,333,800				
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	200	6,669	1,333,800			単-33号	
運搬処理工		式	1		1,108,880				
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	200	844.4	168,880			単-34号	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	200	4,700	940,000			単-35号	

設計内訳書

工事名	令和3年度大橋川福富地区護岸整備外工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				摘要
仮設工		式	1		1,260,000				
交通管理工		式	1		1,260,000				
交通誘導警備員		人日	100	12,600	1,260,000				単-36号
直接工事費		式	1		170,367,839				
共通仮設費		式	1		14,152,900				
共通仮設費		式	1		2,346,900				
運搬費		式	1		832,600				
重建設機械分解組立輸送費		回	1	832,600	832,600				単-37号
技術管理費		式	1		7,300				
六価クロム溶出試験費		式	1		7,300				内-1号
現場環境改善費 (率計上)		式	1		1,507,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		11,806,000				

設計内訳書

工事名	令和 3 年度大橋川福富地区護岸整備外工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
純工事費			式	1		184, 520, 739			
現場管理費			式	1		42, 105, 000			
工事原価			式	1		226, 625, 739			
一般管理費等			式	1		30, 974, 261			
工事価格			式	1		257, 600, 000			
消費税相当額			式	1		25, 760, 000			
工事費計			式	1		283, 360, 000			

一式当たり内訳書

六価クロム溶出試験費

第 1号内訳書

單價使用年月	2021. 3
步掛使用年月	2021. 3
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一1号	路体(築堤)盛土	2.5m未満	単位	m3	数量	1	単価	4,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土		2.5m未満	m 3	1	4,550	4,550	CB210510	
計						4,550		
単価						4,550	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一2号	路体(築堤)盛土	4.0m以上	単位	m3	数量	1	単価	182.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土		4.0m以上 10,000m3未満 無し	m 3	1	182.1	182.1	CB210510	
計						182.1		
単価						182.1	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0
単一3号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価 749.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 4.0km以下	m 3	1	749.4	749.4	CB210110
計						749.4	
単価						749.4	円/m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0
単一4号	積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価 186.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
積込 (ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満	m 3	1	186.9	186.9	CB210020
計						186.9	
単価						186.9	円/m3

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一5号	土砂混合		単位	m3	数量	100	単価	3,364
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
バックホウ混合		バックホウ混合	m3	100	898.5	89,850	WYB00002	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 60.0km以下	m 3	50	4,697	234,850	CB210110	
積込 (レーズ)		土砂 土量50,000m3未満	m 3	50	233.1	11,655	CA700010	
計						336,355		
単価						3,364	円/m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 3 2021. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	埋土		単位	m3	数量	1	単価	143. 3	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
整地		敷均し(ルース) 標準	m 3	1	143. 3	143. 3	CA700310		
計						143. 3			
単価						143. 3	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一7号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	749.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 4.0km以下	m 3	1	749.4	749.4	CB210110	
計						749.4		
単価						749.4	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一8号	積込 (ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	186.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満	m 3	1	186.9	186.9	CB210020	
計						186.9		
単価						186.9	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一9号	法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	単位	m2	数量	1	単価	351.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部 無し 無し 砂質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	351.2	351.2	CB220010	
計						351.2		
単価						351.2	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一10号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量		単価	
						1		108.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	108.4	108.4	CB210610	
計						108.4		
単価						108.4	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一11号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						1		749.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 4.0km以下	m 3	1	749.4	749.4	CB210110	
計						749.4		
単価						749.4	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0
単一12号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価 899.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 3.5km以下	m 3	1	899.3	899.3	CB210110
計						899.3	
単価						899.3	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0
単一13号	安定処理 安定処理(A)	1mを超え2m以下 固化材100m2あたり使用量 12t/100m2 セメント系固化材	単位	m2	数量	1	単価 3,384
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
安定処理		バックホウ 構造物基礎 1mを超え2m以下 12t/100m2	m 2	1	3,384	3,384	CB211410
計						3,384	
単価						3,384	円／m2

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 3 2021. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－14号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	265. 9	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	1	265. 9	265. 9	CB210030		
計						265. 9			
単価						265. 9	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一15号	埋戻し		単位	m3	数量	1	単価	1,505
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m 3	1	1,505	1,505	CB210410	
計						1,505		
単価						1,505	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一16号	積込 (ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	186.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満	m 3	1	186.9	186.9	CB210020	
計						186.9		
単価						186.9	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一17号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	749.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 4.0km以下	m 3	1	749.4	749.4	CB210110	
計						749.4		
単価						749.4	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一18号	基面整正		単位	m2	数量	1	単価	340.3
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	基面整正		m 2	1	340.3	340.3	CB210080	
	計					340.3		
	単価					340.3	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一19号	現場打基礎 1号コンクリートブロック基礎	18-8-40(高炉) 底幅 70 c m 高さ 70 c m	単位	m	数量	10	単価	26,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打基礎コンクリート		18-8-40(高炉) 無し 一般養生・特殊養生(練炭)	m 3	4.394	53,040	233,057.76	CB226170	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0.9	23,950	21,555	CB240010	
型枠		一般型枠 均しコンクリート	m 2	2	3,658	7,316	CB240210	
計						261,928.76		
単価						26,200	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一20号	広幅鋼矢板	45H型 広幅鋼矢板平均長さ 13.5m 鋼矢板打込長 13.1m 鋼矢板平均引抜長 0m	単位	枚	数量	1	単価	303,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼矢板（各種） 輸送エキストラ		鋼矢板材料	枚	1	3,970	3,970	WB250170 単一 39号	
鋼矢板材料（6－20m以外は適用外）		SY295 45H型 13.5m/枚	枚	1	279,900	279,900	WB250160 単一 40号	
パイプロハンマ施工による鋼矢板打込み		陸上 電動式 60kW 無し 45H型 15m以下	枚	1	19,720	19,720	WB250200 単一 41号	
計						303,590		
単価						303,600	円／枚	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一21号	コンクリートブロック積 1号コンクリートブロック積		単位	m2	数量	10	単価	21,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリートブロック積工	各種 無し 無し 練積 有 (胴込+裏込) 0.37m3/m2 18-8-40 (高炉)	m 2	3.363	24,020	80,779.26	WB825010 単一 42号		
コンクリートブロック積	不要	m 2	6.637	20,550	136,390.35	CB226060		
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m 2	0.504	1,777	895.6	CB224710		
吸出し防止材設置	点在	m 2	1.398	642.1	897.65	CB224720		
計					218,962.86			
単価					21,900	円/m2		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0
単一22号	胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40	単位	m3	数量	1	単価 7,696
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
胴込・裏込材(砕石)		間知・平・連節・緑化ブロック 再生砕石 RC-40	m 3	1	7,696	7,696	CB226120
計						7,696	
単価						7,696	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0
単一23号	袋詰玉石	2t用(長期性能型) 購入材	単位	袋	数量	1	単価 17,460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
袋詰玉石		2t用(長期性能型) 据付深さ4m以下及び作業半径5m以内 購入材 全ての費用	袋	1	17,460	17,460	CB322430
計						17,460	
単価						17,460	円／袋

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 3 2021. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一24号	間詰石		単位	m3	数量	100	単価	6, 053	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
捨石		9m以下	m 3	100	970. 4	97, 040	CB310410		
捨石		50kg/個以上	m 3	121	4, 200	508, 200	WYB00001 単一 43号		
計						605, 240			
単価						6, 053	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一25号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	261.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し	m 3	1	261.1	261.1	CB210030	
計						261.1		
単価						261.1	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一26号	埋戻し		単位	m3	数量	1	単価	2,245
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m 3	1	2,245	2,245	CB210410	
計						2,245		
単価						2,245	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一27号	積込 (ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	186.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満	m 3	1	186.9	186.9	CB210020	
計						186.9		
単価						186.9	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 3 2021. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一28号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	749. 4	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 4. 0km以下	m 3	1	749. 4	749. 4	CB210110		
計						749. 4			
単価						749. 4	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一29号	基面整正		単位	m2	数量	1	単価	340.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	1	340.3	340.3	CB210080	
計						340.3		
単価						340.3	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一30号	路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量		1	単価 582
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(車道・路肩部)		100mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-30 全ての費用	m 2	1	582	582	CB410030	
計						582		
単価						582	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一31号	表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(13) 舗装厚 40mm 3.0m超	単位	m2	数量		1	単価 1,503
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		3.0m超 40mm 再生密粒度アスファルト混合物(13) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	1,503	1,503	CB410260	
計						1,503		
単価						1,503	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0
単一32号	プレキャストU型側溝 1号水路	KF350	単位	m	数量	1	単価 6,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40～0 0.47m3/10m	m	1	6,900	6,900	WB821410 単一 44号
計						6,900	
単価						6,900	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0
単一33号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	単位	m3	数量	1	単価 6,669
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
構造物とりこわし		無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要	m 3	1	6,669	6,669	WB824010 単一 45号
計						6,669	
単価						6,669	円/m3

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 3 2021. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一34号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	844. 4	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
殻運搬		コンクリート(無筋・鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 3.0km以下 全ての費用	m 3	1	844. 4	844. 4	CB227010		
計						844. 4			
単価						844. 4	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－35号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	4, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	4, 700	4, 700	WB020051 単－ 46号	
計						4, 700		
単価						4, 700	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一36号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	12,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	12,600	12,600	WB010212 単一 47号	
計						12,600		
単価						12,600	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一37号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	数量	1	単価	832,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復) クローラークレーン系 35t吊超80t吊以下(クラム平積0.6m3超2m3下) 標準(1.0)	回	1	832,600	832,600	WB010350 単一 48号	
計						832,600		
単価						832,600	円／回	